Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERGIO ANTIQVA I matris R diuinitatem N 4 ipso om. Φ^{ac} , corr. D a me
ulterius ND alterius a me M 5 flauianus scissimus eps Φ^a nunc] non ND, corr. D^{me}
6 dominum² om. RPD 10 eundem om. Φ^{ac} , corr. D 11 usque in $\Phi^a Y$ 12 consub-
stantialem N et consubstantialem D autem om. Φ^a nobis om. N 14 scissimus] flauianus Φ^a
21 florentius gloriosissimus Φ^{ac} , corr. D^{me} 22 omnibus modis Φ^a omni modo P 25 dixi] di N
25/26 esse—dei corpus] sed di corpus $\Phi^a PM$ sed corpus di D, corr. D^{me} sed illud di corpus Y 25 uero—
corpus] corpus autem Φ^{ac} , corr. D^{me} 26 et] est Φ^a om. P et om. Φ^{ac} , corr. D 28/29 cum quo
et $Y D^{me}$ cum eo et CV qui Φ^{ac} cum eo qui V^{corr} 29 consedet Φ^{ac} , corr. D^{me} negasse eo
 $\Phi^{ac} V^{corr}$ [=AN] 30/31 dico—dicebam om. Φ^{ac} , corr. D^{me} 31 hoc dixit scitas Y scitas dixit hoc
 $\Phi^a DMCV$ scitas dixit hac P

I filium om. P 3. 6. 11. 16. 20. 24 euticis D 3 quomodo] que M 4 sentio I
sco spu P inquiratis D 6 deum meum om. P deum—meum²] dnm meum et dm I
7 natura CV disputare om. D 8 autem om. PD, corr. D ante hoc D ante hunc M nunc] ne
huc D, corr. D^{me} 9 non dicis om. P 12/13 consubstantialem esse M 17/18 si—est¹ om. D
corr. D^{me} 18 hominis om. CVD^{me} , corr. V 22 sit om. P 27 consubstantialem Φ^c dico
uobis D^{corr} dei] dni P 30 sit] est D existimo D^{me} 31 uero P

- 523 || SCISSIMVS || ARCHIEPS D̄: Ergo per necessitatem, non per uoluntatem ueram fidem confiteris?
- 524 EVTYCHES PR̄BT D̄: Nunc, domne, ita habe: usque ad hanc horam metuebam dicere, quoniam scio dominum deum nostrum et de eius natura disputare mihi non permittebam; quoniam autem uestra sanctitas permittit et docet, dico. 5
- 525 || SCISSIMVS ARCHIEPS || D̄: Non nos nouitatem inducimus, sed patres nostri exposuerunt et sicut exposita ab eis fides habet, sic credentes in his perseuerare omnes uolumus et nullum aliquid innouare.
- 526 || MAGNIFICENT ET GLORIOSISSIMVS PATRICIUS FLORENTIUS || D̄: Consubstantialem et ex duabus naturis post incarnationem dominum nostrum ex uirgine dicis 10 aut non?
- 527 EVTYCHES PR̄BT D̄: Confiteor ex duabus naturis fuisse dominum nostrum ante adunationem, post uero adunationem unam naturam confiteor.
- 528 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAE D̄: Consentimus his et nos omnes.
- 529 SCA SYNODVS D̄: Consentimus. 15
- 530 Et cum legerentur, ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REV̄ EPI CLAMAVERVNT: Ista nemo dixit. anathema || ei || qui dixit. ista homicida dixit. ista Ægyptii dixerunt. ista Pharaonis sunt. anathema qui ista dixerunt. hæc Dioscori sunt. hæc homicidæ sunt. post hæc quid quærimus? uoces nostras imperatori. multos annos imperatori. multos annos augustæ. multos annos 20 senatui.
- 531 EVSTATHIUS REV̄ EPS D̄: Et intentio piissimi imperatoris et || intentio || piissimæ augustæ et intentio uestra uult unire ecclesias. ergo ne postquam hinc fuerimus egressi, incipiant aliqui dicere quoniam docuerunt duas naturas dicere post adunationem diuisas 25
- 532 Et cum hæc diceret, BASILIUS REV̄ EPS SELEVCIAE ISAVRIAE D̄: Cognoscimus duas naturas, non diuidimus. neque || diuisas || neque confusas dicimus.
- 533 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Percurre reliqua.
CONSTANTINVS DEVOTISSIMVS A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEDA RECITAVIT 30
-
- Φ^a [=RN, Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]
- ADNOTATIONES RVSTICI 14 quæ Ephesi [in epheso V] CV apertissime Eutyichis blasphemix Dioscorus cum suis assensit C 16 quæ Chalcedone [chalcedonen C in calcedona V] CV
- VERSIQ ANTIQVA 1 scissimus] flauianus Φ^a 6 flauianus eps Φ^a 9 magnificentissimus—florentius Y MAGNIFICENTVR FLORENTIUS PATRICIUS C florentius uir illustris [illustrissimus uir V] $\Phi^{ac}V$ 14 QVAE [om. D^{ms}] IN EPHESO *inscr.* Φ^aMD^{ms} quæ ephesi Y 16 QVAE IN [in om. Y] CALCHEDONA *insc.* Φ^aMY in calchedona D^{ms} 17 ei om. Φ^{ac} , *corr.* D 22 intentio² om. Φ^{ac} , *corr.* D 24 aliquid N Φ^c 27 separatas Φ^{ac} 28 QVAE IN CONSTANTINOPOLI [constantinopolim D^{ms}M] *inscr.* Φ^aMD^{ms} quæ constantinopoli Y
- 1 et non PD 3. 12 euticis D 3 ite CVD^{ms} habeo Φ^c cf. Γ 4 quia Y non mihi M 4/5 pertebam Y 5 autem om. PM 7 sic P 8 nullus aliquod D 10 et om. P Φ^r , *corr.* V dominum—uirgine om. Y dñi n̄ P 14 his om. PD, *corr.* D nos om. P 15 d̄ om. C 16 EPI om. CV clamauerint Y d̄ CV cf. Γ 18 dioscoris CV 19 queremus D 20 multos—imperatorii om. Φ^r 22 eusebius D, *corr.* D^{ms} eustasius Y pr̄b CVD^{ms} Et om. P 23 et om. P ne] nemo Φ^a 24 inciplat D, *corr.* D 26 silentiæ CV 27 diuidimus] diuisas Φ^a 28 GLORIOSISSIMVS C amplissimi D 29 hiscida M scida PY